o Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: servizio di manutenzione 
straordinaria attrezzature ludiche e sportive presenti all’interno delle aree verdi e delle aree 
scolastiche del comune di Buscate; 

o Importo a basa d’asta: € 8.391,00 (Euro ottomilatrecentonovantuno/00), di cui € 200,00 
(Euro duecento/00) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA ai sensi di legge; 

o Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 
trattandosi di affidamento ai sensi dell’art.

[...]

RITENUTO quindi di affidare alla ditta KA.WE SRL, con sede in Viale Sabotino 7, 20135 Milano 
(MI), P.I./C.F. 03889380964, il servizio di manutenzione straordinaria attrezzature ludiche e 
sportive presenti all’interno delle aree verdi e delle aree scolastiche del comune di Buscate, per un 
importo contrattuale di € 8.196,00 (Euro ottomilacentonovantasei/00), di cui € 200,00 (Euro 
duecento/00) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA ai sensi di legge pari ad € 
9.999,12 IVA compresa. 

INDIVIDUATO il Responsabile del Procedimento, quale Responsabile dell’Area Tecnica il geom. 
Paolo Tempesta.

[...]

DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, alla ditta KA.WE SRL, con sede in Viale 
Sabotino 7, 20135 Milano (MI), P.I./C.F. 03889380964, il servizio di manutenzione straordinaria 
attrezzature ludiche e sportive presenti all’interno delle aree verdi e delle aree scolastiche del 
comune di Buscate, per un importo contrattuale di € 8.196,00 (Euro ottomilacentonovantasei/00), 
di cui € 200,00 (Euro duecento/00) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA ai sensi 
di legge pari ad € 9.999,12 IVA compresa, precisandosi che il presente provvedimento assume la 
valenza della decisione di contrarre di cui all’art.